LEDTR030
LEDTR030
Transformateur 30W/24V pour LED bande pour plinthe SL
Caractéristiques techniques
Dimensions
Longueur  90 mm
Hauteur  28 mm
Largeur  40 mm
Matières
Couleur  noir
Standards
Homologations  CE
Sécurité
Sans halogène  Non
Identification
meta_keyword  Accessoires Plinthe ; Transfo LED ; 30 Watts ; 24V;
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification